
 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
07.12.2018 

ABD’deki Gelişmeler  
 Tatilden çıkan ABD piyasalarının akabinde S&P500 endeksi seans içerisinde yüzde 2,9 seviyesine varan düşüş 

yaşarken gün sonu kapanışını yüzde 0,2 ekside yaptı. 
 Dow Jones endeksinin gün içi kayıpları yüzde 3,1 oranına ulaşırken, günü 0,3 ekside kapattı. Nasdaq endeksi ise 

günlük bazda yüzde 0,4 oranında değer kaybı yaşadı.  
 ABD ve Çin arasında kalıcı bir ticaret anlaşmasının sağlanamaması, küresel büyüme endişelerini tetiklemeye devam 

ediyor. 
 Atlanta Fed Başkanı Bostic (FOMC seçmeni) faiz oranının hala nötr seviyelerin altında olduğunu dile getirirken, Dallas 

Fed Başkanı Kaplan (FOMC seçmeni değil), faizlerin nötr seviyenin biraz altında olduğunu ileri sürdü. 

 J. P. Morgan Chase'in başkanı ve CEO'su Jamie Dimon Perşembe günü yaptığı açıklamada, mevcut piyasa oynaklığının 
siyasi risk ve petrol fiyatları ile ilgili çeşitli endişelerden kaynaklanabileceğini dile getirdi. Dimon, Çin ticaretinin şu 
anda piyasadaki dalgalanmaların ana kaynağı olduğunu ancak önümüzdeki 90 gün içinde ticaret görüşmelerinde kalıcı 
bir tarihin belirlenmesi ile ilerleme kaydedilebileceğini açıkladı. Bununla birlikte, Jamie Dimon ticaret belirsizliğinin 
iyi bir şey olmadığını kabul ederken, ABD tahvillerinde herhangi bir balon olup olmadığını düşündüğünü açıkladı.   

 ABD ticaret açığı Ekim ayında 55,5 milyar dolar oldu. Eylül ayı rakamı ise 54,6 milyar dolardan 54,0 milyar dolara aşağı 
yönlü revize edildi. 

 Dün işsizlik maaşı başvuruları 231 bine gerilerken, geçtiğimiz hafta rakamı 235 bin olarak yukarı yönlü revize edildi. 
 Eylül ayı fabrika siparişleri Ekim ayında yüzde 2,1 oranında azalış gösterdi. 
 ISM İmalat Dışı PMI verisi Kasım ayında yüzde 60,7 ile beklentilerin oldukça üzerinde artış gösterdi. Raporun en 

önemli detayı, imalat sektöründen çok daha büyük bir ekonomik aktivite dilimine sahip olan hizmet sektörünün ivme 
kaydetmesi olarak ön plana çıktı. 

 ADP Özel Sektör İstihdamına Kasım ayında beklentilerin altında 179 bin kişi dahil edildi.  
 Tüm bu gelişmelerin akabinde ABD 10 yıllık tahvil faizleri gün içerisinde yüzde 2,82 seviyesine gerilerken, gün sonuna 

doğru yüzde 2,87 seviyesinde dengelendi. 
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Kazanç haberlerinde ise Hewlett Packard Enterprise, tahminlerin üzerinde açıkladığı finansalları sonrasında yüzde 6,5 

ile gün içerisinde en yüksek performans gösteren şirketlerinden biri olarak ön plana çıktı.  
 New York'ta bir yatırımcı konferansında konuşan Citigroup CFO’su Gerspach, bankanın dördüncü çeyrek finansal 

gelirlerinin geçen yıla göre biraz daha düşük olmasını beklediğini açıkladı. Ayrıca bu beklentinin pazar gelirindeki 
düşüşten kaynaklandığını dile getirdi. Bu açıklama sonrasında şirket hissesi yüzde 3,5 oranında değer kaybetti 

 Facebook, Netflix, Google ve Amazon hisselerinin tümü yüzde 1,2 ile yüzde 2,7 arasında artış gösterdi.  
 Apple hisseleri ise yüzde 1,1'lik bir düşüşle sektör içerisinde negatif ayrıştı.  

 

G10’daki Gelişmeler  
 Almanya Sanayi Üretimi Ekim ayında yüzde 0,5 oranında daralma gösterdi.  
 Euro Bölgesi ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 1,6 artış ile beklentilerin altında büyüme gerçekleştirdi. 
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Huawei’nin CFO'su Meng Wanzhou’nun tutuklanması haberi ABD-Çin ticaret müzakereleri ilgili endişeleri tekrardan 

gündeme getirdi. CFO’nun tutuklanması, Çin'de iş yapan ABD şirketlerine karşı olası misilleme konusunda tedirginliği 
arttırdı.   
 

 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 Ortalama Saatlik Kazançlar Kasım 0,3% 0,2% Aylık *** 

USD 16:30 Tarım Dışı İstihdam Kasım 200K 250K Aylık *** 

USD 16:30 İşsizlik Oranı  Kasım 3,7% 3,7% Aylık  ** 

USD 18:00 Michigan Tüketici Endeksi Aralık 97,0 97,5 Aylık ** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları  -57B -59B Haftalık ** 

WTI, Brent 21:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   887 Haftalık ** 

 

 

 

*Hisse önerileri 04-10 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

* Apollo Global Management hissesi için ‘Zarar Kes’ seviyesi çalışmıştır. 

* Brookfield Infrastructure Partners hissesi için ‘Zarar Kes’ seviyesi çalışmıştır. 

* Amdocs Limited hissesi için ‘Zarar Kes’ seviyesi çalışmıştır. 
 

PG&E CORPORATION (PCG): PG&E Corporation, yan kuruluşu olan Pacific Gas ve Electric Company aracılığıyla Amerika 
Birleşik Devletleri'nde konut, ticari, endüstriyel ve tarımsal müşterilere elektrik, doğalgaz satışı ve dağıtımı yapmaktadır. 
Şirketin elektrik dağıtım şebekesi, yaklaşık 107.200 dev kilometre dağıtım hattı, 59 iletim istasyonu ve 605 dağıtım 
istasyonundan oluşmaktadır. Doğal gaz sistemi, yaklaşık 42.800 mil dağıtım borusu, 6.400 mil omurgası ve yerel iletim 
boru hatları ve çeşitli depolama tesislerinden oluşmaktadır. Şirket, nükleer, hidroelektrik, fosil yakıtlı ve güneş enerjisi gibi 
çeşitli elektrik üretim tesislerini işletmektedir. PG&E Corporation 1905 yılında kurulmuştur ve merkezi San Francisco, 
California'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PG&E CORPORATION (PCG) 21.1 99.0 0.7 6091604  13 Milyar $ 24.30-29.30 AL 49.00 18.00

BANCO SANTANDER-CHİLE (BSAC) 21.1 15.9 3.1 301206  14 Milyar $ 31.15-32.20 AL 37.00 29.50

HEWLETT PACKARD ENTERPRİSE (HPE) 21.1 7.8 1.0 10520256 22 Milyar $ 15.00-15.75 AL 18.25 14.30

APOLLO GLOBAL MANAGEMENT (APO) 21.1 17.8 5.4 1041512 11 Milyar $ 28.00-29.50 AL 36.50 26.00

BROOKFIELD INFRASTRUCTURE (BIP) 21.1 62.3 2.5 256498 16 Milyar $ 39.30-40.70 AL 45.00 38.00

AMDOCS LIMITED (DOX) 21.1 26.4 2.7 844135 9 Milyar $ 64.00-66.00 AL 71.00 63.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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BANCO SANTANDER-CHİLE (BSAC): Banco Santander, Şili'de ticari ve bireysel bankacılık ürün ve hizmetleri sunmaktadır. 
Şirket tasarruf ürünleri, çok çeşitli krediler, ticari işlemler, ticaret ve döviz forward sözleşmeleri üzerine faaliyet gösterir. 
Aynı zamanda yatırım fonları, sigorta, hisse senedi alım satımı, döviz, finansal kiralama, finansal danışmanlık, yatırım 
yönetimi, dış ticaret ve ipotek finansmanı, hazine ve işlem hizmetleri ile gayrimenkul sektörüne yönelik projelerin 
finansmanı için özel hizmetler sunmaktadır. Şirket, Santander markası altında 276, Select marka adı altında 51, pazar için 
7 özel şube, 31 ödeme merkezi ve 926 ATM olmak üzere toplam 385 şube işletmektedir. Banco Santander-Şili 1977 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Santiago, Şili’dedir. 
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HEWLETT PACKARD ENTERPRİSE (HPE): Hewlett Packard Enterprise Company, bir teknoloji şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket, müşterilerinin bilgisayar ihtiyaçlarını tam olarak karşılamak için görev sunucuları faaliyeti gösterir. 
Şirket ayrıca operasyonel hizmetler, danışmanlık, profesyonel hizmetler, iletişim ve medya çözümleri de sunar. Kurumsal 
Yatırımlar bölümü, Hewlett Packard laboratuarlarında ve çeşitli ticari inkübasyon faaliyetlerinde yer almaktadır. Şirket, 
küçük ve orta ölçekli işletmeler ve büyük küresel işletmelere faaliyet sunmaktadır. Şirketin ARM ve SUSE'nin yanı sıra 
Edinburgh Üniversitesi, Bristol Üniversitesi ve Leicester Üniversitesi ile işbirliği anlaşması bulunmaktadır. Hewlett Packard 
Enterprise Şirketi, Palo Alto, California'da bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
ABD’de açıklanan makroekonomik veriler dün Dolar varlıkları üzerinde hareketliliği arttırdı. ISM İmalat Dışı PMI endeksi 

beklentilerin oldukça üzerinde artış kaydederken, ADP özel sektör istihdam rakamı beklentilerin altında artış gösterdi. 

ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen geri çekilme ile Dolar varlıkları kısmi değer kaybına uğradı. Diğer taraftan 

Fed üyelerinden gelen faiz oranlarının nötr seviyeye yaklaştığına yönelik açıklamalar 2019 faiz projeksiyonunda 

yavaşlamaya gidilmesi konusundaki ihtimalleri arttırdı. Buradan hareketler EURUSD paritesinde 1,14 seviyesine varan 

yükseliş gerçekleşti. Günü içerisinde yaklaşık 1,1370 seviyesi çerçevesinde dengelenen EURUSD paritesinde bugün 

açıklanacak olan tarım dışı istihdam raporu kritik önem taşıyor.  Paritenin 1,1350 seviyesi üzerindeki görünümünü 

koruması oluşabilecek bir geri çekilme hareketini sınırlı bırakabilir. Ancak paritenin kalıcı bir yükseliş potansiyeli içerisine 

girmesi açısından ise 1,1430 direnci üzeri kapanışları izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol fiyatları yüzde 3,0 oranında değer kaybederek 51,56 dolar seviyesine geriledi. Gün içerisinde 50,00 dolar 
seviyesini aşağı yönlü zorlayan ham petrol fiyatlarında Suudi Arabistan'ın, OPEC'in üretimi daha az miktarda kısabileceği 
fikrini savunması etkili oldu. OPEC toplantısının genel sonucuna bakarsak, üyeler üretim kısma konusunda karara varırken, 
üretimin hangi miktarda azaltılacağı konusu belirsizlik taşımaya devam ediyor. Diğer taraftan dün açıklanan haftalık ham 
petrol stoklarında 7,3 milyon varile yakın azalış meydana geldi. Eylül ayından bu yana ilk defa düşüş gösteren stokların 
akabinde ham petrol fiyatlarında toparlanma gerçekleşti. Bugün OPEC'ten resmi bir açıklama yapılması bekleniyor. 
Fiyatların 51,00 dolar seviyesi üzerinde kalması emtiadaki zayıf görünümü bir miktar azaltabilir. Ancak emtiada kalıcı bir 
toparlanmadan söz etmek için 55,00 direncinin ilk etapta aşılması gerekiyor.  
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  ALTIN 
Çinli Huawei şirketinin CFO’sunun gözaltına alınması ile dün piyasalarda risk iştahı bir miktar azaldı. Ayrıca ABD ve Çin 

arasında 90 günlük süre ile anlaşma sağlanmasına rağmen kalıcı çözüm için belirsizliklerin devam ettiğini görüyoruz. Diğer 

taraftan ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen gerilme Dolar varlıklarında aşağı yönlü potansiyeli arttırırken, Altın 

fiyatlarının buradan hareketle 1240 seviyesine yükseldiği görülmekte. Dün ABD’de açıklanan makroekonomik veriler 

nispeten olumlu iken Dolar varlıkları üzerindeki etkisini sınırlı hissettik. Bugün ise saatlik ücretler ile beraber 

değerlendireceğimiz tarım dışı istihdam raporunu takip edeceğiz. Altın’da 1240 seviyesi üzeri kapanışlar yukarı yönlü 

potansiyeli tetikleyerek yükselişlerin 1250 seviyesini hedeflemesine yol açabilir. Aşağıda ise kritik geçiş noktası olarak 

1235 desteğini takip etmeye devam ediyoruz. 

 

 
 

GBPUSD 

Dün İngiltere Başbakanı Theresa May, parlamanterlerle Kuzey İrlanda sınırı konusunda müzakere içerisinde olduklarını 

açıkladı. Ayrıca May’in ya anlaşma kabul edilecek ya da herhangi bir Brexit anlaşması olmayacak yönünde açıklamaları 

piyasalarda yankı uyandırdı. Başka bir referandum ihtimalini kabul etmediğini açıklayan May sonrasında Sterlin 

varlıklarında kısmi değer kaybı yaşandı. Brexit anlaşması resmi olarak 11 Aralık tarihinde oylanacak. Diğer taraftan dün 

Dolar varlıklarının tahvil faizlerindeki geri çekilmenin akabinde bir miktar zayıf seyretmesi parite düşüşlerini sınırladı. 

Ayrıca İngiltere Maliye Bakanı Hammond, May’in planının maliyeti minimize ettiğine dair anlaşmayı savunma yönünde 

açıklamalarda bulundu. Tüm bu bilgiler ışığında 1,2750 seviyesi çevresinde fiyatlanan paritede zayıf görünüm 1,27 desteği 

ile artabilir. Paritede oluşabilecek toparlanmalarda ise kısa vadeli olarak 1,2830 ardından 1,2900 direncini takip ediyoruz. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 

 
 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
07.12.2018 

 



 

 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
07.12.2018 

 
GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Endekslerdeki satışların devam etmesi ile VIX endeksi bugün yaklaşık yüzde 2,5 artışla 22,26 seviyesine ulaştı.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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